
Contactenlijst PAULO-

Politieopleiding

Team

Naam & voornaam 

medewerker Functie Telefoon E-mail
Algemeen onthaal PAULO-Politieopleiding 09 345 69 64 paulo.politieopleiding@oost-vlaanderen.be

Directieteam De Wilde Aäron Organisatie- en projectmedewerker 09 326 25 24 aaron.dewilde@police.belgium.eu

Degraeve Sally

Opleidingscoördinator, verantwoordelijke Team 

Bijscholingen/Onderwijsontwikkeling 09 326 75 36 sally.degraeve@police.belgium.eu

Geernaert Christophe

Hoofdopleider, verantwoordelijke Team 

Basisopleidingen 09 326 75 35 christophe.geernaert@police.belgium.eu
Steele James Deskundige financiën en administratie 09 326 92 28 james.steele@police.belgium.eu
Vandenhole Pascal Opleidingsdirecteur 09 326 75 16 pascal.vandenhole@police.belgium.eu

Team Basisopleidingen Baeyens Lesley

Administratief medewerker 

(aspirantenadministratie) 09 326 75 11 lesley.baeyens@police.belgium.eu
Barbaix Evelyne Opleider 09 326 75 19 evelyne.barbaix@police.belgium.eu
De Clercq Emile Coördinator basisopleidingen 09 326 75 37 emile.declercq@police.belgium.eu

De Soete Christophe Opleider 09 326 92 25 christophe.desoete@police.belgium.eu
De Plu Steven Opleider 09 326 92 23 steven.deplu@police.belgium.eu
Noë Geert Monitor geweldbeheersing 09 326 75 70 geert.noe@police.belgium.eu
Thiriaux Steven Monitor geweldbeheersing 09 326 75 38 steven.thiriaux@police.belgium.eu

Van Acker Veronique

Aadministratief medewerker (Planning 

basisopleidingen) 09 326 75 13 veronique.vanacker@police.belgium.eu
Van Den Broeke Koen Monitor geweldbeheersing 09 326 92 27 koen.vandenbroeke@police.belgium.eu
Van Eenaeme Sven Opleider, coördinator werkplekleren 09 326 75 18 sven.vaneenaeme@police.belgium.eu
Van Laethem Dennis Administratief medewerker 09 326 92 22 dennis.vanlaethem@police.belgium.eu
Vanhenden Gunther Opleider 09 326 75 33 gunther.vanhenden@police.belgium.eu
Willaert Filip Opleider 09 326 25 34 filip.willaert@police.belgium.eu

Team Bijscholingen De Rouck Stefanie Coördinator bijscholingen 09 326 75 30 stefanie.derouck@police.belgium.eu

De Winter Sylvia Administratief medewerker 09 210 20 71 Sylvia.DeWinter@police.belgium.eu
Vervaet Greet Coördinator bijscholingen 09 326 75 12 greet.vervaet@police.belgium.eu
Van Hamme Deborah Administratief medewerker 09 210 20 73 Deborah.vanhamme@police.belgium.eu

Team Onderwijsontwikkeling -en 

beheersing De Wachter Isabelle Informatiedeskundige PROF 09 326 75 39 isabelle.dewachter@police.belgium.eu
Faket Annelies Deskundige bijscholingen 09 326 92 21 annelies.faket@police.belgium.eu

Team Organisatieondersteuning Acke Christine Schoonmaak christine.acke@oost-vlaanderen.be
De Mol Johnny Schoonmaak johnny.demol@oost-vlaanderen.be
Tondeleir Kathy Schoonmaak kathy.tondeleir@oost-vlaanderen.be
Van Den Hoecke Davy Onderhoud 09 326 75 32 davy.van.den.hoecke@oost-vlaanderen.be
Vanacker Ria Schoonmaak ria.vanacker@oost-vlaanderen.be
Verwilt Marina Schoonmaak marina.verwilt@oost-vlaanderen.be

Directie Onderwijs & Vorming Begerem Alice Pedagogisch Deskundige 09 326 92 29 alice.begerem@police.belgium.eu
Bergmans Karen Coördinator kwaliteit en innovatie 09 210 20 28 karen.bergmans@police.belgium.eu
De Bock Lien Pedagogisch Deskundige 09 326 92 26 lien.debock@police.belgium.eu
Geeraert Veerle WMD-deskundige (preventie & welzijn) 09 267 74 19 veerle.geeraert@police.belgium.eu
Kiekens Chris ICT-coördinator 09 210 20 26 chris.kiekens@police.belgium.eu


